
Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej
https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/ogloszenia/zamowienia-publiczne/rozstrzygniete/35205,Postepowanie-
nr-21SZ2019.html
17.05.2025, 22:21

Postępowanie nr 21/SZ/2019

Katarzyna Piasecka
30.10.2019

Świadczenie usług medycznych w postaci badań lekarskich
specjalistycznych dla funkcjonariuszy i pracowników Bieszczadzkiego
Oddziału Straży Granicznej prowadzonych przez lekarza medycyny
pracy

PLIKI DO POBRANIA

Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne (pdf, 8.28 MB) 30.10.2019 12:00
Załączniki do Ogłoszenia w wersji edytowalnej (docx, 41.55 KB) 30.10.2019 12:00
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty (pdf, 316.41 KB) 22.11.2019 13:36
Informacja o udzieleniu zamówienia (pdf, 236.81 KB) 03.12.2019 13:51

http://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/170115/Ogloszenieozamowieniunauslugispoleczne.pdf
http://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/170115/Ogloszenieozamowieniunauslugispoleczne.pdf
http://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/170116/ZalacznikidoOgloszeniawwersjiedytowalnej.docx
http://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/170116/ZalacznikidoOgloszeniawwersjiedytowalnej.docx
http://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/172299/Infowyborzeofertystrona.pdf
http://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/172299/Infowyborzeofertystrona.pdf
http://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/172883/Informacjaoudzieleniuzamowienia.pdf
http://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/download/14/172883/Informacjaoudzieleniuzamowienia.pdf

